
ПРИКАЗ 

Об актуализации паспорта  безопасности объекта 

 

 

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 

№1006 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов  

территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий),в 

целях выполнения пп. 9, пункта VIII «Выводы и рекомендации» Паспорта 

безопасности муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа села Сарлы» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести актуализацию данных паспорта безопасности муниципального 

бюджетного Общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная 

школа села Сарлы 

2 Назначить ответственным за актуализацию данных паспорта безопасности объекта 

Мухаммадиеву М.М- директора школы 

3 Создать рабочую группу по актуализации паспорта безопасности объекта в составе: 

Председатель комиссии: 

- Мухаммадиева М.М- директор школы 

Члены комиссии: 

- Исламова М.М- ЗДВР; 

- Ихсанова Л.Р- воспитатель ДОУ «Ляйсан» 

- Ганиева Э.Ф- воспитатель ДОУ «Бэлэкэч» 

- Ахунов Р.Р- сотрудник отдела управления Федеральной службы безопасности РФ и 

РТ по Азнакаевскому району (по согласованию) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ  

»АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ АЗНАКАЙ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“САРЛЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ 

УРТА БЕЛЕМ БИРҮ 

МӘКТӘБЕ” 

          423315, РТ,с.Сарлы, 

Азнакаевского района   ул. 

Школьная, дом 2                                   

тел. (85592) 36-5-22,E-mail: 

ssar.azn@tatar.ru, http://www.16-2-

15.edusite.ru 

                                                             

           423330, ТР, Азнакай 

районы Сарлы авылы,      

Мәктәп урамы, 2 нче йорт,тел. 

(85592) 36-5-22,E-mail: 

ssar.azn@tatar.ru, http://www.16-

2-15.edusite.ru 

20 13.01.2025 

mailto:ssar.azn@tatar.ru
mailto:ssar.azn@tatar.ru


 - Сагипгараев Р.А –ВРИО начальника ОВО по Азнакаевскому району-филиала ФГКУ 

«УВО ВНГ РФ И РТ» (по согласованию) 

-Шарипов Н.М- начальник ОНД по Азнакаевскому району УНД и ПР ГУ МЧС России 

по РТ (по согласованию) 

4 Рабочей группе: 

4.1. Провести обследование объекта. 

4.2. Составить акт обследования и категорирования объекта (территории) 

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения « Средняя 

общеобразовательная школа села Сарлы 

 

5 Мухаммадиевой М.М., ответственному за актуализацию данных паспорта 

безопасности объекта, внести изменения в пункты, по которым выполнены 

необходимые мероприятия. 

6 Разместить данный приказ на сайте школы   

 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


